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Ljusmanifestation på Sergels Torg, idag kl
15:30

- Många unga vill göra något för att stödja dem som drabbats av katastrofen i
Sydasien. Vi tycker att det är viktigt att ta vara på deras engagemang, säger
Cecilia Abrahamsson, ordförande i Rädda Barnens Ungdomsförbund. Rädda
Barnens Ungdomsförbund bjuder därför in medlemmar och andra till en
ljusmanifestation på Sergels Torg i Stockholm på onsdag den 5 januari
klockan 15.30. Samma dag träffas medlemmar i ungdomsförbundet för att
starta en ny arbetsgrupp. Syftet är att inspirera ungdomsgrupper, medlemmar
och andra unga att bidra till att förbättra situationen för barn och unga som
drabbats av katastrofen. - Genom ljusmanifestationen vill vi hedra de som
drabbats och skapa en plats för eftertanke. Vi vill också ta vara på det
engagemang som finns och göra något konkret för de drabbade, både på kort
och på lång sikt, berättar Cecilia Abrahamsson. Vid manifestationen kommer
Rädda Barnens Ungdomsförbund att sälja marschaller och samla in pengar
till Rädda Barnens arbete i Asien. Cecilia Abrahamsson uppmanar
ungdomsgrupper i olika delar av Sverige att ordna manifestationer och samla
in pengar, men tycker att det är viktigast att vara en bra medmänniska. Att ta
sig tid att lyssna och bry sig om, kanske genom att starta en kompisgrupp på
sin skola. Många barn och unga har mist någon nära i katastrofen i Sydasien.
Oron för saknade släktingar och vänner är stor. Även de som inte drabbats
personligen kan bära på stor oro efter att ha sett uppskakande bilder i
tidningar och på TV. Många barn och unga söker stöd, tröst och råd via
chattsidor på Internet. Lunarstorm, den största chattsidan i Sverige,
samarbetar därför med ideella organisationer, präster och ungdomsledare
som kan möta frågor från barn och unga. I lördags, den 1 januari, fanns
personal från Rädda Barnen, Röda Korset och Unicef på plats för att svara på
frågor. Från och med den 3:e till den 17:e januari svarar medlemmar i bland
annat Rädda Barnens Ungdomsförbund på frågor varje kväll mellan klockan
18.00 och 19.00. Rädda Barnens Ungdomsförbund planerar också att starta en
klubb på Lunarstorm där barn och unga kan utbyta tankar och erfarenheter,
hitta frågor och svar om katastrofen och få tips om hur de själva kan



engagera sig för de drabbade.
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